三、《股份转让协议》的主要条款

2026年2月13日，海南信荷与海南正仁签署了《股份转让协议》，协议主要

内容如下：

转让方（简称“甲方”)：海南信荷投资合伙企业（有限合伙）

受让方（简称“乙方”)：海南正仁量化私募基金管理有限公司（代表正仁

江海远山17期私募证券投资基金）

（一）股份转让

1.1 甲方同意将其直接持有的共计7,432,000股上市公司股份通过协议转让

的方式转让乙方（以下简称“本次股份转让”）。

1.2 双方同意，本次股份转让的价格为86.60元/股，本次股份转让的交易

总价合计人民币643,611,200元（大写：陆亿肆仟叁佰陆拾壹万壹仟贰佰元）。

1.3 过渡期内，上市公司发生送股、资本公积金转增股本、配股等除权事

项或定增、回购等变更股本事项的，标的股份数量等应作相应调整，调整后的数

量应经乙方确认；若发生现金分红等除息情形的，则标的股份数量不变，标的股

份转让价格作相应调整。

1.4 为了公司长期可持续发展、维护全体股东的利益，乙方承诺严格遵守

有关法律、法规、部门规章和规范性文件的锁定期安排。同时，乙方承诺在标的

股份过户登记完成后的12个月内不减持标的股份。

1.5 双方确认，就本次股份转让，各自承担本方所发生的税费、佣金等相